
6月
毎週金曜開催毎週金曜開催
13:00～16:0013:00～16:00

里山の家、または和室

金沢市大和町1-1

金沢市民芸術村

5月

芸術村オープンサロン
ちょっと一息

和室

アートを楽しむ
モンデンエミコ

落語を楽しもう！

おしゃべりサロン
協力：オープンキッチン

里山の家

東西演芸ショー
演芸列車「東西本線」

絵本笑み聞かせ
絵本専門士：あかいけえりこ

3日

10日

17日

24日

31日

お問い合わせ：金沢市民芸術村　TEL076-265-8300

（公益財団法人金沢芸術創造財団）

主催：金沢市民芸術村アクションプラン実行委員会

芸術村ホームページ

入場無料
(予約・申込は不要です)

場所

能登半島地震で被災された皆さまがほっと一息つける場として

芸術村オープンサロンが誕生しました。

このサロンではみんなが集い、話し、アートに触れながら

新しいコミュニティを形成する「場」を作ってまいります。

目に見えない想い、多様な関わり合いを通じて暮らしを豊かに

そして、金沢に住む人たちにとっても心地よい空間を金沢市民芸術村が提供いたします。

どなたでもお気軽にお立ち寄りください。

イベントは下記参照イベントは下記参照

里山の家

和室

里山の家

14:00/15:00

14:00/15:00

14:00/15:00

11:00～

フルートと二胡の演奏
アンサンブル流音Rune

やっしーのミニミニ紙芝居劇場
【innchiki 手品付】

絵本読み聞かせ
絵本専門士：あかいけえりこ

7日

14日

28日

里山の家

里山の家

里山の家

14:00/15:00

14:00/15:00

14:00/15:00

日時
　5月5日(日)/12日(日)/26日(日)/27日(月)
　10:00～15:00（お好きなお時間にお越しください）

石川の石を彫ろう オープン講座

石彫を無料で体験できます

雨天中止（事務所にご確認お願いします。）

オープンサロン特別企画

道具などは必要ありません。
どなたでもお気軽に参加ください。

主催：石川の石を彫ろう会


